
UCHWAŁA NR XXXVII/466/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego sprzedawanego na rzecz 

najemcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty w wysokości 50% -  gdy

nabywca płaci cenę nabycia do dnia zawarcia umowy lub 40% - gdy nabywca będzie płacił cenę nabycia w ratach

od ceny 19.596,00 zł. stanowiącej wartość lokalu mieszkalnego nr 3 oraz pierwszej opłaty z tytułu użytkowania

wieczystego gruntu w kwocie 379,50 zł, nieruchomości położonej przy ulicy Lubelskiej 5 , dz. nr 103/4 o pow. 486

m2, zbywanej na rzecz najemcy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: FCNUK-PZBWQ-OMSTR-FBCWL-BMOCJ. Podpisany. Strona 1 / 1


